РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от «15» декабря  2023 года	          № 37

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области от 8 ноября 2023 года №31

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством, Администрация Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области от 8 ноября 2023 года №31 «Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Коптевского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коптевского сельского поселения                                             В.В. Архипова